
 

 

 

Zespół Szkół Ekonomicznych otrzymał dofinansowanie projektu w ramach  

„Europejska przyszłość zawodowa uczniów ZSE Brzozów”  

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 

W projekcie „Europejska przyszłość zawodowa uczniów ZSE Brzozów” weźmie udział 30 uczniów z kierunków technik ekonomista, technik hotelarstwa,  
technik logistyk i technik żywienia i usług gastronomicznych. 

 
Dzięki projektowi uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się z czekającym na nich rynkiem pracy, wykorzystać zdobytą w szkole wiedzę w praktyce, a także będą mieli 

możliwość poznania innej kultury, która z pewnością wpłynie na ich rozwój osobisty. Staż umożliwi im poznanie realiów pracy w zawodzie i skonfrontowanie ich z 
oczekiwaniami, przez co przyszli absolwenci będą mieli szansę dowiedzieć się czego mogą od nich wymagać potencjalni pracodawcy. Ponadto uczestnicy będą mieli 

możliwość zetknięcia się z innowacyjnymi metodami pracy i nowoczesnymi narzędziami wykorzystywanymi w branżach ekonomicznej, hotelarskiej, logistycznej 
i gastronomicznej we Włoszech. 

Dodatkowym atutem będzie możliwość doskonalenia kompetencji językowych w zakresie języka angielskiego, przyjętego za język roboczy w ramach całego projektu, 
a także fakt uczestnictwa w dodatkowych kursach dla uczniów przed mobilnością w zakresie języka włoskiego. 

Kontakty zagraniczne z partnerami z Włoch podniosą atrakcyjność naszej szkoły na rynku lokalnym, zarówno w oczach przyszłych kandydatów i lokalnych 
przedsiębiorców. Wpływ projektu będzie również widoczny w zakresie wzrostu jakości nauczania przedmiotów zawodowych i językowych. Nasza placówka, dzięki 

realizacji projektu, stanie się: rozwijającą się placówką na europejskim poziomie. 

 
Dofinansowany ze środków budżetu państwa oraz środków UE 

Całkowity budżet Projektu: 333 331,30 PLN 
Wkład UE: 82,52% 

Wkład Państwa: 17,48% 
#FunduszeUE                #FunduszeEuropejskie 

 
Informacje na temat projektu zamieszczane są na stronie internetowej:  https://zsebrzozow.edupage.org/ -  Zakładka: Projekty unijne, szkolnej gazetce na 

parterze szkolnego budynku oraz na portalu Facebook. 

https://zsebrzozow.edupage.org/

